®EVNGSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

BEBEY NOSA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

NOMBRE: OLIVIA CRUZ SANCHEZ
DIRECCION:
TELEFONO: 9955538

CIUDAD: —___REYNOSA, TAMAULIPAS

No. REQUISICION 60932
PROVEEDOR P0250

MUY SENORES NUESTROS:

CODIFICACION:

COORDINACION

FECHA

COMISION MUN@ @TWIHO DE REYNOSA TAMAULIPAS

Numero

de Orden
37886

17/06/2024

CALLE: BOULEVARD LAS FUENTES No. L-21-22 Int: S/N, COL. FUENTES SECC. LOMAS, CP: 88703

@

gn

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT.

35.000p 5-1-2-1-211-
35.000p 5-1-2-1-211-
30.000p 5-1-2-1-211-
: 20.0000 5-1-2-1-2114
"(O0.000 5-1-2-1-211-
3.000p 5-1-2-1-211-
3.0000 5-1-2-1-211+
3.000p 5-1-2-1-211-
25.000p 5-1-2-1-211-
1.000pD 5-1-2-1-211-
50.000p 5-1-2-1-211-
2.000D 5-1-2-1-211-

1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00
1-00

CINTA SCOTCH

POST IT GRANDE

GARANTI&:Q O R DI NAC)
| INBRESOS Y EGRES

ESPECIFICACION

CAJADE LIGADEHULE# 18
CAJA GRAPAS STD C/5000 .

CAJA CLIPS #2 C/100

CAJA CLIPS JUMBO C/100

CAJA DE HOJAS BLANCAS T/CARTA

CAJA DE PLUMA BIC COLOR AZUL

CAJA MARCADOR DETECTOR DE BILLETES FALCOS C/12
CINTA P/SUMADORA KORES # 241

CAJA CARPETAS T/CARTA C/100

CAJA MARCADOR PERMANENTE NEGRO SHARPIE C/12

I PARA USO DE LAS COFICINAS FORANEAS

P. UNITARIO

38.0000
32.0000
38.0000
18.5000
33.0000
1,400.0000
65.0000
485.0000
85.0000
320.0000
95.0000
495.0000

SUBTOTAL $§

CONDICIONES DE PAGO: %0
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
COMAPA

LUGAR DE ENTREGA:

CONTROL PRESUPUESTAL

LVA.$
TOTAL §

COSTOTOTAL

1,330.00
1,120.00
1,140.00
370.00
990.00
4,200.00
195.00
1,455.00
2,125.00
320.00
4,750.00
990.00

—18,985:60—
3,037.60
22,022.60

COMPRAS |




